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סיירת שקד מורשת, השפעה ועיצוב תורת לחימה וערכים בכלל צה"ל



סיירת שקד הוקמה כתגובה לבעיה שיצר האויב, בעיה שהייתה חסרת מענה באותה תקופה ומפקדים שהבינו שצריך "משהו אחר" להתמודדות אתה.בשקד התפתחה תרבות ארגונית מבצעית שחרגה מן הפקודות והנהלים הצבאיים המקובלים, תרבות זו סייעה לפרוץ את הגבולות והביאו לידי ביטוי הן שיטות לחימה והן ערכי לחימה שחרגו מן התפיסות הקיימות באותם ימים.סוד כוחה של שקד היה בהימנעות משגרה יצירתיות תוספת וחיבור מהיר מחשבה ומעשה, התמקדות מקצועית בבעיה המבצעית ושינוי דרכי הפעולה המקובלות.סיירת שקד הייתה מודל קלסי ליחידה ייעודית, להישגיה היו השפעות רחבות על כלל המערכת. פעולותיה של הסיירת השפיעו על דפוס הפעולה הכללי ועל חיזוק הגישה ההתקפית.לצד פיתוח שיטות פעולה וטכניקות לחימה כגון גישוש, מסגרים וחיתוכים שנלמדו לאחר מכן ביחידות אחרות ומשמשות כתו"ל את צה"ל עד היום.סיירת שקד היוותה במידה מסוימת מעבדה לבחינת אמל"ח חדש ובחינת יעילותו.היחידה הייתה השראה להקמת סיירות דומות בפיקודים, מרכז - חרוב וצפון - אגוז.

	

	מעבר להצלחות המבצעיות של הסיירת חשוב לראות את חשיבותה ביצירת אתוס של היחידה,

	קשה לכמת זאת אך ההשפעה ברורה והיא נמדדת בכמות המתנדבים העצומה שבאה לשרת בסיירת.סיירת שקד הינה מודל של יחידה קטנה שעשה שינוי גדול בפריצת המסגרות התפיסתיות הקיימות, בפיתוח רעיונות חדשים, תפיסות, שיטות פעולה וערכים.למרות פירוק היחידה האתוס של סיירת שקד קיים ועובר מדור לדור והוא חלק בלתי נפרד

	מתולדות צה"ל ותולדות מדינת ישראל
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23/06/2021
טקס אזכרה מרכזי לחללי סיירת שקד במצודת יואב





 


18/04/2021
זימון לאספה הכללית של העמותה

ביום א' ה- 18 אפר' 2021 בשעה 16:00, בבית ההסתדרות בפתח תקווה

(רח' ההסתדרות 19 פ"ת) - תתקיים אסיפה כללית של עמותת סיירת שקד, לסיכום שנת 2020.
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   תקופת מלחמת ההתשה   מ- יולי 1967  עד  אוגוסט 1970
 
   מלחמת ששת הימים הייתה קו פרשת מים בדרכה של סיירת שקד, מיחידה של סיורים לאורך הגבולות ומרדפים על העקבות, הפכה הסיירת ליחידה צבאית מסודרת, מצוידת במיטב הציוד, מאומנת ומוכשרת כיחידת קומנדו. הלוחמים לאחר טירונות חי"ר עברו תהליך הכשרה במסגרת אמון לוחם קשה, מפרך ומקצועי כמו יחידות העלית בצה"ל.
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   תקופת הפעילות כגד' 519 וכגד' שקד.   מ- ינואר 1979  עד  ינואר 1983
 
   לאחר פרוק הסיירת הפכה היחידה לגדוד חי"ר/חרמ"ש הכוחות הפלוגתיים הוחזרו מגבול הצפון, חלק מלוחמי היחידה שפורקה הקימו את יחידת שלדג.

הגדוד המשיך לפעול במפוצל כאשר הוא משתלב במשימות יזומות בכל חלקי הארץ בעיקר בגבול הצפון וברצועת עזה.
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   תקופת מלחמת ששת הימים,   יוני 1967
 
   בתקופת ההמתנה פועלת היחידה באזור הר הנגב. בתחילת המלחמה פעלה היחידה בשני כוחות עיקריים

כוח אחד - שימש ככוח סיור של אוגדה 38 אוגדת שרון השתתף בקרב  אום כתף ונע עם האוגדה

כוח שני - נע בעקבות הדיוויזיה השישית הנסוגה מערבה עד נחל, כוח משנה נוסף כבש את האזור שעליו הוקם לימים מוצב טמפו.
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    האתר נבנה באדיבות בוגר סיירת שקד שאול שחר



צוות הקמה מטעם העמותה

	שמואל צוקר- בקרה ואישור

צביקה כהן- כתיבה, עריכה ועיצוב

יוסי הלפמן- תפעול האתר

רפאלה כץ- תפעול האתר

הקמה בפועל- חברת ברנדוויז, אדי כהן
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